

Sayın Kaymakamım, Sayın Belediye Başkanım, Sayın Protokol üyeleri , kıymetli misafirlerimiz, Sevgili meslektaşlarım ve değerli basın mensupları....

Bugün burada Öğretmenler günü münasebetiyle toplanmış bulunuyoruz. Öncelikle hepinize hoş geldiniz der, gününüzü tebrik eder, saygılar sunarım. Bugün vesilesiyle Öğretmenlerimizle bir araya geliyoruz, bir yıllık muhasebemizi yapıyor, Öğretmen olarak neler yapmamız gerektiğini gözden geçiriyoruz, yoksa öğretmen ve öğretmenlik sene de bir gün hatırlanacak, o gün konuşulacak ve unutulacak bir meslek asla değildir. Biz öğretmenlerimizi her gün her an hatırlayacak onları hayırla yad edeceğiz. Çünkü en az Anne- Baba kadar öğretmenlerimizin de üzerimizde hakları vardır

Değerli meslektaşlarım;

. Ben öğretmenliğimle iftihar ediyorum eminim ki siz de öğretmenliğinizle iftihar ediyorsunuz. Hiçbiriniz ileride öğretmen olduğunuza pişman olmayacaksınız.Öğretmenlik para ile pulla ölçülebilecek bir meslek değildir, Öğretmenliğin maddi karşılığı olamaz, Öğretmenlik bir sevgi ve fedakarlık işidir. İşimize sevgimizi katmalıyız. Kuran ı Kerimde Eğitim Öğretim ile ilgili birçok ayetten, önce sevgiden bahsedilir. Son yıllarda hükümetimiz tarafından eğitim öğretime çok büyük kaynaklar aktarılmaktadır. Fiziki yapılar ve donanım açısından çok büyük gelişmeler kaydedilmiştir.İlçemizde de hepinizin yakinen tanık olduğu önemli çalışmalarımız oldu okullarımızın fiziki yapı ve donatım eksiklikleri giderildi. İlçemizde ikili öğretimi bitirdik. TOKİ okulumuz bugün itibariyle faaliyete başladı.İnşallah genel manada fiziki ve donanım eksiklikleri giderildikten sonra kaynaklar bakanlığımız tarafından Öğretmenlerimizin özlük haklarının iyileştirilmesinde kullanılacaktır, bu konuda Bakanlığımız bazı çalışmalar da yapmaktadır.

Kıymetli meslektaşlarım,

Bir milletin asıl gücü tankı,topu,tüfeği değil;inançlı ve şuurlu gençliğidir vecizesi doğrultusunda,Jeopolitik ve stratejik önemi olan güzel yurdumuzu sevr rüyası gören emperyalistlerden ve Siyonistlerden korumak,milletçe ilelebet mutlu ve müreffeh

yaşabilmek için,gözü,gönlü bizde olan mazlumları korumak için,daha önce olduğu gibi tüm Dünyaya adalet getirmek için,soygun,sömürü ve köle düzenini bitirmek için, Gazi Mustafa Kemal'in hedef olarak gösterdiği muasır medeniyetler seviyesine ulaşmak için, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın gösterdiği 2023 hedefine ulaşmak için çok çalışmamız. milli ve manevi değerlere bağlı şuurlu bir gençlik yetiştirmemiz gerekir.. Yine Cumhurbaşkanımızın vizyon olarak önümüze koyduğu 2053 ve 2071 hedeflerine ulaşmak yetiştireceğiniz nesiller sayesinde olacaktır. Mehmet Akif'in ;

Asımın nesli diyordum ya nesilmiş gerçek .

İşte Çiğnetmedi namusunu çiğnetmeyecek,

dediği Asımın neslini,

Necip Fazıl'ın “ Kim var diye seslenildiğinde sağına ve soluna bakmadan, ben varım diyen ve Sakarya Şiirinde sembolleştirdiği;

” Yüzüstü çok süründün ayağa kalk Sakarya,

diye seslendiği özverili, özgüven sahibi, çalışkan, erdemli ve faziletli gençliği siz yetiştireceksiniz.

Arkadaşlar,

Bu yıl aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza aramıza hoş geldiniz diyorum. Burada yemin ederek, asil öğretmen olacak arkadaşlarımıza hayırlı olsun diyorum. Bu programda emeği geçen arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Çelikhane belediyemiz tarafından verilecek Akşam yemeği saat:18.00'de Sürgü Ali dayı tesislerindedir.Tüm misafirlerimiz ve öğretmenlerimiz davetlidir. Bu incelik ve jestinden dolayı Belediye Başkanımız Sayın Mustafa BULUT'a sizin adınıza teşekkür ederim

Tekrar Öğretmenler gününüzü tebrik eder, Ailenizle beraber sağlıklı, başarılı ve mutlu yıllar dilerim.